
11/04/2023    S71
I. II. III. IV. VI.

Polska-Poznań: Serwery

2023/S 071-218284

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ZARZĄD GEODEZJI I KATASTRU MIEJSKIEGO "GEOPOZ"
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 630003930
Adres pocztowy: ul. Gronowa 20
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-655
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Szymon Jokiel - Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
E-mail: szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl
Tel.: +48 618271861
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.geopoz.poznan.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Wymiana serwerów z niezbędnym oprogramowaniem wraz z integracją dostawy z istniejącą infrastrukturą SAN
Numer referencyjny: ZG-NZP.3410.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
48820000 Serwery

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Wymiana serwerów z niezbędnym oprogramowaniem wraz z integracją dostawy z istniejącą infrastrukturą SAN

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 488 719.25 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

72220000 Usługi doradcze w zakresie systemów i doradztwo techniczne
80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Wymiana serwerów z niezbędnym oprogramowaniem wraz z integracją dostawy z istniejącą infrastrukturą SAN. 2.2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ – Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia
(OPZ). 2.3. Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w projekcie umowy –
zał. 4 do SWZ. 2.4. Zamawiający nie ustanawia obowiązku zatrudniania osób, o których mowa w art. 95 i 96 uPzp. 2.5. We
wszystkich przypadkach wskazanych w całej SWZ i załącznikach do SWZ, w których ze względu na specyfikację przedmiotu
zamówienia wskazano nazwy, pochodzenie, nazwy materiałów, urządzeń, produktów, systemów, programy, certyfitaty, normy,
cechy, parametry, itp. lub ich pochodzenie, dopuszcza się stosowanie rozwiązań równoważnych. 2.6. Realizacja zamówienia
podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), a jeżeli ta ustawa nie stanowi inaczej, również ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny. Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia wskazującego na obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę
kluczowych części zamówienia. 2.9. Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej. Termin wizji
lokalnej należy zgłaszać oraz uzgadniać poprzez e-mail: dariusz.rynduch@geopoz.poznan.pl; 2.10. Termin płatności – do 14

mailto:szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl?subject=TED
http://www.geopoz.poznan.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:dariusz.rynduch@geopoz.poznan.pl?subject=TED


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

dni od daty otrzymania f-ry. Termin realizacji: 5 miesięcy od podpisania umowy. Szczegóły w SWZ - braki miejsca w ogłoszeniu.
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość lat gwarancji / support na przedmiot umowy (dot. pkt 1. OPZ – Zał. nr 1 do SWZ) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość lat gwarancji / support na przedmiot umowy (dot. pkt 2. OPZ – Zał. nr 1 do SWZ) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Wydajność serwerów wg specrate2017_int_base (spec.ogr) powyżej 200 pkt (dot. pkt 2. OPZ – Zał.
nr 1 do SWZ) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba pamięci RAM na 1 serwer (min. 512 GB na 1 serwer) (dot. pkt 2. OPZ – Zał. nr 1 do SWZ) /
Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 488 719.25 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje w SWZ - brak miejsca w ogłoszeniu.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku ww. zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku ww. zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

16.1. Dopuszcza się zmiany umowy w zakresie i na warunkach wskazanych w obowiązujących przepisach prawa, ze
szczególnym uwzględnieniem zapisów niniejszego rozdz. 16.2. Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej. 16.3.
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji umowy na podstawie oświadczenia producenta o wystąpieniu
okoliczności, których Wykonawca nie mógł przewidzieć, w tym niedostępności komponentów będących przedmiotem umowy.
16.4. Zmian umowy można dokonywać wyłącznie na zasadach określonych w art. 455 ustawy PZP lub wskazanych i opisanych
w umowie. 16.5. Zmiana umowy dokonana z naruszeniem przepisu ust. 1 i 2 podlega unieważnieniu. 16.6. Szczegółowe zapisy
zawarto w projekcie umowy – zał. 4 do SWZ. Brak miejsca w ogłoszeniu.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/05/2023
Czas lokalny: 14:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 05/08/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 08/05/2023
Czas lokalny: 14:15
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert odbywa się bez udziału wykonawców

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

https://ezamowienia.gov.pl


Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dokumenty postępownaia będą dostępne oprócz https://ezamowienia.gov.pl także na stronie
https://bip.geopoz.poznan.pl/gpb/zamowienia-publiczne/zamowienia-biezace; 8.8. Wykonawca zamierzający wziąć udział w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego musi posiadać konto podmiotu „Wykonawca” na Platformie e-Zamówienia.
Szczegółowe informacje na temat zakładania kont podmiotów oraz zasady i warunki korzystania z Platformy e-Zamówienia
określa Regulamin Platformy e-Zamówienia, dostępny na stronie internetowej https://ezamowienia.gov.pl oraz informacje
zamieszczone w zakładce „Centrum Pomocy”. 8.9. Opis weryfikacji konta oraz nadawania uprawnień zawiera instrukcja
użytkownika dostępna na stronie platformy w dziale FAQ https://ezamowienia.gov.pl/soz/faqs oraz
https://ezamowienia.gov.pl/pl/instrukcje-interaktywn_category/dla-wykonawcy/. Sposób przesyłania dokumentów i ich
podpisywania opisany jest w instrukcjach znajdujących się na stronie: https://ezamowienia.gov.pl/pl/komponent-edukacyjny/
5.1. Dokumenty składane wraz z ofertą: 5.1.1. Formularz ofertowy, w którym zawarto m in. oświadczenie, że oferowana przez
niego konfiguracja jest kompletna i w pełni kompatybilna z rysunkiem projektowym 5.1.2. Pełna specyfikacja na serwerowy
system kasetowy, serwery (dopuszcza się, by specyfikacja techniczna była złożona w języku angielskim) - dot. opisu sposobu
wykonania zamówienia – zastosowanie mają przepisy art. 107 ust. 2 uPzp. 5.1.3. Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy) 5.1.4.
Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (jeżeli dotyczy) 5.1.5. Wykaz rozwiązań
równoważnych (jeżeli dotyczy) 5.1.6. Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa (jeżeli dotyczy); Zamawiający zastosuje art. 139
uPzp. 5.2. Dokumenty składane dopiero na żądanie Zamawiającego: Oświadczenie JEDZ, Informacja z Krajowego Rejestru
Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art.
108 ust. 1 pkt 5 uPzp, Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.
125 ust. 1 uPzp (JEDZ), Oświadczenie własne Wykonawcy z art. 5k rozporządzenia 833/2014 , Oświadczenie dot. wykonania
zamówienia (Zał. 12 do SWZ). 4. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy: 4.1. Nie podlegają
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 uPzp; 4.2. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie
art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835, z późn. zm.) 4.3. Nie podlegają
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5 k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576,
które ma zasięg ogólny, wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich państwach członkowskich UE. 4.5.
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (np.: konsorcjum, spółka cywilna) W takim przypadku
wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym (oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem elektronicznym podpisem
kwalifikowanym przez notariusza) należy dołączyć do oferty. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska
najwyższą łączną liczbę punktów w ww. kryteriach oceny ofert. Punktacja będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku, a stanowić będzie łącznie sumę punktacji. Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy bilans wg przyjętych kryteriów,
a tym samym otrzyma największą łączną liczbę punktów, zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną
sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert. Szczegółowe informacje w SWZ - brak miejsca
w ogłoszeniu.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Tel.: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Art. 515. 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w
terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż
określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo
przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów za-
mówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w
przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu

https://ezamowienia.gov.pl
https://bip.geopoz.poznan.pl/gpb/zamowienia-publiczne/zamowienia-biezace
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/soz/faqs
https://ezamowienia.gov.pl/pl/instrukcje-interaktywn_category/dla-wykonawcy/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/komponent-edukacyjny/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/uzp/
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe


należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub
nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, od-wołanie wnosi
się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku
postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a
w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki ‒ ogłoszenia o wyniku
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji
bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji
bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie zamieścił w
Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych
ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia
albo zamówienia z wolnej ręki. Szczegółowe informacje: Dział IX, Środki ochrony prawnej ustawy - Prawo zamówień
publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/04/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/uzp/

